СОРОКОВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  №  522

от 28 мая 2015 года

г. Дегтярск

О ежегодном отчёте Главы городского округа Дегтярск о результатах его

деятельности, деятельности Администрации городского округа Дегтярск и иных

подведомственных Главе городского округа Дегтярск органов местного самоуправления, в

том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа Дегтярск

за 2014 год

Заслушав ежегодный отчёт Главы городского округа Дегтярск о результатах его

деятельности, деятельности Администрации городского округа Дегтярск и иных

подведомственных Главе городского округа Дегтярск органов местного самоуправления, в том

числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа Дегтярск за 2014 год, в

целях объективности оценки деятельности Главы городского округа Дегтярск и Администрации

городского округа Дегтярск и иных подведомственных Главе городского округа Дегтярск

органов местного самоуправления, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа

Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Ежегодный отчёт Главы городского округа Дегтярск о результатах его деятельности,

деятельности Администрации городского округа Дегтярск и иных подведомственных

Главе городского округа Дегтярск органов местного самоуправления, в том числе о

решении вопросов, поставленных Думой городского округа Дегтярск  за 2014 год принять

к сведению (Приложение № 1).

2. Вынести оценку деятельности Главы городского округа Дегтярск и деятельности

Администрации городского округа Дегтярск и иных подведомственных Главе городского

округа Дегтярск органов местного самоуправления на очередном заседании Думы

городского округа Дегтярск  30 июля 2015 года по результатам встречи Депутатов Думы

городского округа Дегтярск с гражданами городского округа Дегтярск в избирательных

округах.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

      5.  Опубликовать настоящее Решение  в газете «Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru/.

      6. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

7.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию

Думы городского округа Дегтярск  по городскому хозяйству и муниципальному имуществу

(С.Н.Блинова).

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                  Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ